MAGNUM Heating B.V.
Stevinweg 8
4691SM  Tholen
The Netherlands
T   +31 166 609300
E   info@magnumheating.com
W  www.magnumheating.com
De MAGNUM Tube vloerverwarmingsbuis is vervaardigd van

• Buigradius   5 x Diameter
• Zuurstofdichtheid  EVOH Laag (DIN 4726)
• Voorzien van KOMO, MPA en SKZ certificering
Garantie
50 jaar waarvan de eerste 10 jaar met gevolgschade.
Art.nr. Omschrijving Lengte Afmeting
10 mm t.b.v. MAGNUM SlimFit 10 systeem
W10080 MAGNUM Tube vloerverwarmingsbuis PE-RT 80 m 10 x 1,3 mm
W10240 MAGNUM Tube vloerverwarmingsbuis PE-RT 240 m 10 x 1,3 mm
Art.nr. Omschrijving Lengte Afmeting
12 mm t.b.v. MAGNUM Heatboard W systeem & MAGNUM SlimFit 12 systeem
W12100 MAGNUM Tube vloerverwarmingsbuis PE-RT 100 m 12 x 1,5 mm
W12300 MAGNUM Tube vloerverwarmingsbuis PE-RT 300 m 12 x 1,5 mm
Art.nr. Omschrijving Lengte Afmeting
14 mm t.b.v. MAGNUM DryFloor systeem
W14100 MAGNUM Tube vloerverwarmingsbuis PE-RT 100 m 14 x 2 mm
W14120 MAGNUM Tube vloerverwarmingsbuis PE-RT 120 m 14 x 2 mm
W14240 MAGNUM Tube vloerverwarmingsbuis PE-RT 240 m 14 x 2 mm
W14600 MAGNUM Tube vloerverwarmingsbuis PE-RT 600 m 14 x 2 mm
Art.nr. Omschrijving Lengte Afmeting
16 mm
W16090 MAGNUM Tube vloerverwarmingsbuis PE-RT 90 m 16 x 2 mm
W16100 MAGNUM Tube vloerverwarmingsbuis PE-RT 100 m 16 x 2 mm
W16120 MAGNUM Tube vloerverwarmingsbuis PE-RT 120 m 16 x 2 mm
W16240 MAGNUM Tube vloerverwarmingsbuis PE-RT 240 m 16 x 2 mm
W16600 MAGNUM Tube vloerverwarmingsbuis PE-RT 600 m 16 x 2 mm
Art.nr. Omschrijving Lengte Afmeting
18 mm
W18130 MAGNUM Tube vloerverwarmingsbuis PE-RT 130 m 18 x 2 mm
W18260 MAGNUM Tube vloerverwarmingsbuis PE-RT 260 m 18 x 2 mm